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 2011 Basın Açıklaması 

Yemen’deki Çatışma, Yemen Halkının Yaşamı ve Geçimi Pahasına Gittikçe Kötüleşiyor 

 
Yemen, kanlı çatışmalara tanık oluyor. Çatışmanın tarafları, İngiliz-Amerikan çatışmasına hizmet eden 

bölgesel güçler destekli yerel güçlerdir. İman ve hikmet ülkesi Yemen’de kâfir ülkeler, yerel ve bölgesel 
uşaklar üzerinden zenginlik ve nüfuz mücadelesi veriyorlar. Daha olaylar başlar başlamaz Hizb-ut Tahrir, 
bütün bu çatışmaları deşifre etmiştir. Her siyasi gözlemci için artık bu çatışmalar bir sır değil. Suudi Arabistan 
öncülüğündeki savaş, üçüncü yılına girmek üzere. Kamuoyuna açıklanan nedenlerin aksine savaş uzadıkça, 
savaşın gerçek amacı da gün geçtikçe açığa çıkıyor. Yemen’deki savaş hakkında mugalata yapan Suudi 
Arabistan, Yemen ve diğer Müslüman ülkelerdeki kamuoyunu maniple ediyor. Suudi Arabistan ve BAE 
arasındaki anlaşmazlık giderek su yüzüne çıkıyor. Suudi öncülüğündeki koalisyonun amacı, Yemen özellikle 
güney kesimlerinde çatışan ülkeler lehine Yemen ve zenginliğini kontrol altına alma mücadelesidir. Eylem ve 
mücadelesiyle Suudi Arabistan, Amerikan politikasını hizmet ediyor. Sözde meşru hükümetin yanında 
Husilere karşı savaşıyor. Ancak günden güne gücüne güç katan Husiler, devlet ve kurumlarını ele 
geçiriyorlar. Hadi ve sözde meşru hükümet ise gittikçe kan kaybediyor. Hadi, Suudi Arabistan’da tutsak 
sanki, tutsak olduğuna şaşırmıyoruz, çünkü Hadi ve hükümeti, İngiliz yanlısıdır. Amerika ise Husileri 
destekliyor, Yemen’de bir güç olsunlar istiyor. Ki sözde “terörle” mücadele edebilsinler. Kollayıp koruma 
görevini de İran yerine Suudilere veriyor.  

Sana, Aden’de veya ülkenin diğer bölgeleri olsun Yemen’deki çatışma, İngiliz-Amerikan çatışmasıdır. 
Başkent San’a’da müttefik olan Husiler ile Salih çatışıyor. Husiler, Ali Salih kanadının dizginlerini baltalamak 
ve pençelerini yontmak için çalışıyor. Aden’de Amerikan yanlısı Güney Hareketi, İngiliz yanlısı Hadi kanadını 
dumura uğratmak için çırpınıyor. Buna karşılık İngiliz yanlısı BAE ise ayrılıkçı Güney Hareketini kuşatmak 
için uğraşıyor. Ali Salih kanadının rolünü yeniden etkinleştirmek için sinsice hareket ediyor. BAE, kendisini 
Islah Partisi’ne sızan Hadi kanadı karşıtıymış gibi lanse etti. Islah Partisi, Yemen’deki İhvan kanadı yanlısıdır. 
Bu eylemiyle BAE, Suudi Arabistan’a baskı yapmayı ve Amerika’nın sunduğu çözümü başarısızlığa 
uğratmayı amaçlıyor. Suudi Arabistan da Husiler içinde öbekleşen ve iltisak eden Ali Salih kanadını dışlamak 
için bu çözümü hayata geçirmeye çalışıyor. Husiler ise siyasi konsey ve koalisyon hükümetindeki 
ortaklıklarını bitirmek için eylemler yapıyorlar. Rolü gereği BAE’nin Suudi Arabistan’ı ikna etmek için 
çalışmalar yaptığı artık bir sır değil. Ilımlılar kanadına sahip olduğu gerekçesiyle Ali Salih kanadını çözüme 
ortak etmenin ve birlikte çalışmanın kaçınılmaz olduğunu söylüyor. En son Ali Salih yaptığı açıklamada, 
Hadi, yardımcısı Ali Muhsin ve Başbakan Ahmed b. Dağr’ın birer kendisinin kuklası olduklarını söyledi! 
Aslına bakılırsa, Ali Salih dâhil hepsi İngiliz kuklasıdır. Dolayısıyla bu, Amerikan ajanı Suudi Arabistan ve 
Husilere bir nevi örtülü tehdittir. Anlaşmazlıklarımızı bir kenara bırakıp birlik olacağımız günler de gelecektir 
demektir. Ali Salih’e göre sorun, Yemenliler arasında değil, Yemenliler ile Suudiler arasındadır. Bütün 
sorumluluk da Suudilere aittir.  

Suudi Arabistan, 40 Husi liderin -Ali Salih kanadını değil- yer aldığı bir liste yayınladı ve yerlerini 
bildirenlere milyon dolarlarca ödül verileceğini bildirdi. Oysa gerçek sanıldığı gibi değil. Birincisi o liderler 
gizli değil açıktan eylemlerde bulunuyorlar. Etkinliklere katılıyor, işlerini idare ediyor, cephelerde moral 
desteğinde bulunuyor, askeri eğitim veriyorlar. İkincisi, aslında Suudi Arabistan, halkın o kişiler etrafında 
toplanmasını istiyor. Ali Salih ve kanadını da hedef tahtasına oturtmayarak onlara yönlendiriyor. Oysa Ali 
Salih’tir insanları Suudi Arabistan’a karşı kışkırtan, Güney Zahran’da Husiler ile varılan karşılıklı anlayışı ve 
gerçekleşen ateşkes anlaşmasını dumura uğratmak için çalışan.  

Aden’deki olaylara ve yaşanan kargaşa ve patlamalara gelince, keza bunlar da İngiliz-Amerikan 
çatışmasının bir parçasıdır. Amerikan yanlısı ayrılıkçı Güney Hareketi, İngiliz yanlısı Hadi hükümetinin altını 
oymak için çalışmalara başladı. Güney ve özellikle Aden ilinde hâkimiyeti ele geçirmek ve kendi otoritesini 
dayatmak istiyor. Bu yüzden patlamalar, çatışmalar, şiddet eylemleri ve suikastlar oluyor.  
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İşte Yemen’de devam etmekte olan çatışmanın gerçeği budur. Bu gerçek, kartların yeniden karılması, 
Müslümanları gerçek ve hakikatlerden saptırmak için zaman zaman ortaya atılan mezhepçi sloganlar ve 
bölgesel naralardan beridir.    

Halkı ve ülkeyi mahveden, savaş ve katliamlara sürükleyen çatışmalar, altyapıyı harap etti, temel 
hizmetleri durdurdu, ülkeyi abluka altına aldı, maaşları ödenemez hale getirdi. Okullardaki eğitimi felç etti. 
Ülkeyi hastalıklar ve fitnelere boğdu. Hayatı pahalılaştırdı. Petrol ürünleri ve gıda fiyatlarını arttırdı. Ulusal 
para biriminin değerini düşürdü. Ülkeyi İngiliz nüfuzu ile rekabet etmek için savaşlar çıkartan ABD dolarının 
insafına bıraktı.  

Ey Yemen halkı! Çatışan tarafların sebep olduğu acı ve sefaleti gidermenin tek yolu, yeniden Şeriata 
başvurmak ve onu hakem kılmaktır, uluslararası mahfillerde paralarınızı soyan BM’yi değil. Mevcut 
durumdan kurtulmak için çalışmak, en önemli farzdır. Pratikte de bu, İslam yönetimi olan Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için çalışmakla olur. Hilafet, sömürgecilerin planlarını başarısızlığa 
uğratacak ve komplocuların elleri kesecektir. İslam öğretisi, ihlas madalyası ve Hizb-ut Tahrir sizi buna davet 
eder.  

 
 


